大阪工業大学　　　　御中 キャリア支援課（大宮） キャリア支援課（梅田・枚方）

学部

　研究科

学科

専攻

※学部・研究科等の該当に〇

学　生　番　号

連絡先　電話番号

資格・能力取得奨励金制度の指定する試験に合格(取得)しましたので、必要書類を添えて申請します。

◇銀行口座

フリガナ

＊申請時に対象資格の「合格(取得)証明書類の写し」、「振込先を確認できる通帳等の写し」を、必ず添付してください。

＊ゆうちょ銀行を振込先に指定される場合は、振込用の店名、預金種別、振込用口座番号(７桁)を記入してください

＊口座番号が7桁未満の場合は右詰めで記入し、空白箇所に斜線を入れてください。

◇対象試験がエクステンション講座で開講されている場合：（該当に〇）

・受講した ・受講していない

※本件に関してご質問・ご相談等がある場合は、各キャリア支援課にご連絡願います。

◎キャリア支援課 大宮ｷｬﾝﾊﾟｽ　8号館2階

　 梅田ｷｬﾝﾊﾟｽ 7階

枚方ｷｬﾝﾊﾟｽ１号館1階

預金種別

１.普通       2. 当座

対象試験（資格）名

年

【TOEIC®L & R：200点UP申請の場合／（1年次　　　点）⇒（　　年次　　　点）＝（　　　点）アップ】

口座番号

銀行　　　　　　　　　　　　　支店

信用金庫　　　　　　　　　　　出張所

口座名義

受付印

資格・能力取得奨励金申請書

氏　　名

―

受付印

（院生のみ）

学部時　学生番号

（フリガナ）